
 

 

 

 

 
 

 

 

 گيلان ایآب مىطقهشرکت سهامي -بلًار امام خميىي -آدرس: رشت 

  13333-99639کد پستي:     13211-3312صىديق پستي:     22996632-22996393ديروگار:    632-22999633 -9تلفه:  

 F-320کد                                                                                                              info@glrw.ir: رایاوامه    www.glrw.irآدرس تاروما:  

 تعاليبسمه

 وزارت نيرو

 ایرانآبمنابعمدیریتشرکت

 گيلانایمنطقهآبسهاميشرکت

 

 

 تاریخ: 
 شماره: 

 پیوست:

 79   -  111   –ب    –الف    آگهي مزایده 
لىتطًٍ٘ىٖ زٍلت تهِ ضهواضُ   ضطوت سْاهٖ آب هٌغمِ إ گ٘لاى زضًظطزاضز اللام ضاٗؼاتٖ ٍالغ زضاهَض سسّإ گ٘لاى زض هٌج٘ل تِ ضطح شٗل ضا  اظ عطٗك ساهاًِ تساضوات ا

ِ هتماض٘اى ٍاجس ضطاٗظ ٍاگصاض ًواٗس.ولِ٘ هطاحل تطگهعاضٕ فطاذهَاى هعاٗهسُ اظ عطٗهك     اظ عطٗك فطاذَاى هعاٗسُ ػوَهٖ ٗه هطحلِ إ ت 100971076000002فطاذَاى 

احهل  اًجام ذَاّس ضس.لاظم است هعاٗسُ گطاى زض صَضت ػسم ػضَٗت لثلهٖ زض سهاهاًِم هط   www.setadiran.irزضگاُ ساهاًِ تساضوات الىتطًٍ٘ىٖ)ستازٗطاى( تِ آزضس 

الىتطًٍ٘ىهٖ زٍلهت ٍ    ثثت ًام زض ساهاًِ ٍ زضٗافت گَاّٖ اهضإ الىتطًٍ٘ىٖ ضا جْت ضطوت زض هعاٗسُ هحمك ساظًس.تِ پ٘طهٌْازّإ ٍاصهلِ ذهاضز اظ سهاهاًِ تهساضوات     

 ّوچٌ٘ي تِ پ٘طٌْازّاٖٗ وِ تؼس اظ هْلت همطض ٍاصل ضًَس تطت٘ة اثط زازُ ًرَاّس ضس.

 013-33669021ضضت تلَاض اهام ذوٌٖ٘ متلفي  –:ضطوت سْاهٖ آب هٌغمِ إ گ٘لاى ًام ٍ ًطاًٖ زستگاُ هعاٗسُ گعاض

 گطٍُ هستمل تِ ضطح جسٍل شٗل: 3هَضَع هعاٗسُ :   فطٍش  اللام ضاٗؼاتٖ اهَض سسّإ گ٘لاى زض 

      

 تضمین شرکت در مزایده قیمت کل) ریال( قیمت واحد )ریال( مقدارتقریبي)کیلوگرم( شرح اقلام گروه

 ریال 10001110111 ریال  101110111،،00 ریال   010111 100111 آهن آلات 1

 ریال  0101110111 ریال     1101110111، ریال 0110111 0111 آلومینیوم 0

 ریال 0001110111 ریال    00101110111 ریال 0010111 0111 مس روکش دار 0
    اضس .     هلان تؼ٘٘ي تطًسُ زض ّطگطٍُ  ل٘وت ول پ٘طٌْازٕ هٖ ت

                       به پیشنهادهای پایین تر از قیمت های پایه اعلام شذه ترتیب اثر داده نخواهذ شذ.
 اضاِٗ سپطزُ  ضطوت زض هعاٗسُ هٖ تاٗست تِ ٗىٖ اظ عطق ظٗط صَضت پصٗطز :           

                    3716وس   -ز تاًه  هلٖ ضؼثٔ گ٘ل ضضت ًع  2175084406002الف :  اضاٗٔ  ف٘ص ٍاضٗعٕ تِ ضواضُ حساب جاضٕ س٘ثا 

 ب : اضائِ ضواًتٌاهٔ هؼتثط تاًىٖ 

 توسٗس هٖ تاضس.   زض صَضت اضائِ ضواًتٌاهِ تاًىٖ حسالل هست اػتثاض اظ ظهاى تطگعاضٕ هعاٗسُ هٖ تاٗست تِ هست  سِ  ههاُ تَزُ ٍ تطإ سِ هاُ زٗگط لاتل 

 هَضَػِ هثلغ هال٘ات تط اضظش افعٍزُ ً٘ع تط ػْسُ  تطًسُ هعاٗسُ تَزُ ٍ هٖ تاٗست تِ حساب هطتَط ٍاضٗع ذَاّس گطزز . **  هغاتك لَاً٘ي ٍ همطضات

 ضٗال ٍ  ّعٌِٗ آگْٖ ّإ ضٍظًاهِ تط ػْسُ تطًسگاى هعاٗسُ هٖ تاضس وِ تِ ًسثت ت٘ي آًْا تسْ٘ن ذَاّس ضس. 000م600م19**  ّعٌِٗ واضضٌاسٖ تِ هثلغ 

تِ  هعاٗسُ  ٓتَسظ تطًس  ضٍظ  7حساوثط ظطف هست  ٕصَضت ًمس لثل اظ تحَٗل اللام ّط گطٍُ تِ  گطٍُ ّا  هٖ تاٗست  اظ  هّٗط ٕطٌْاز٘پ وت٘%  ل100ٍجِ  :   افتٗضٍش زض

 .) تط اساس ضطاٗظ هٌسضز زض اسٌاز هعاٗسُ(گطزز  عٍٗاض ِحساب هطتَع

ّوِ ضٍظُ تِ استثٌاء ضٍظّإ پٌجطٌثِ ٍ جوؼِ  ٍ تؼغ٘لات ضسوٖ زضساػات ازاضٕ تا ّواٌّگٖ اهَض  30/08/97لغاٗت   21/08/97هتماض٘اى هٖ تَاًٌس اظ تاضٗد   : ظهاى تاظزٗس

 سسّإ گ٘لاى ٍالغ زض هٌج٘ل ًسثت تِ تاظزٗس السام ًواٌٗس .

 ضطوت وٌٌسگاى تاٗس تِ سي لاًًَٖ اًجام هؼاهلِ ضس٘سُ ٍ هٌغ لاًًَٖ تطإ اًجام هؼاهلِ ًساضتِ تاضٌس . : ضطاٗظ ولٖ ضطوت وٌٌسگاى

ضٍظ  15لغاٗت پاٗاى ٍلت ازاضٕ ساػت  21/08/97صثح ضٍظ زٍضٌثِ هَضخ 8تاضٗدم هْلت ٍ هحل زضٗافت اسٌاز هعاٗسُ اظ عطٗك ساهاًِ : هتماض٘اى هٖ تَاًٌس اظ ساػت 

تٌام زضآهس هتفطلِ ضطوت سْاهٖ آب هٌغمِ إ گ٘لاى ًعز تاًه هلٖ ضؼثِ  2175084411006ضٗال تِ حساب ضواضُ  000م350تا ٍاضٗع هثلغ  30/08/97چْاضضٌثِ هَضخ 

 زاًلَز اسٌاز هعاٗسُ السام ًواٌٗس. تطإ www.setadiran.ir( ٍّوعهاى اظ عطٗك هطاجؼِ تِ ساهاًِ ستاز اٗطاى تِ آزضس 3716گ٘ل ) وس

ٗسُ زض ساهاًِ تساضوات الىتطًٍ٘ىٖ تاضٗد هْلتم هحل تحَٗل ٍ تاضٗد تاظگطاٖٗ اسٌاز هعاٗسُ: هعاٗسُ گطاى هٖ تاٗست اسٌاز هعاٗسُ ضا تىو٘ل ٍ ضوي تاضگعاضٕ ولِ٘ اسٌاز هعا

َزُ ٍ ًسثت تِ اضسال پاوات لان ٍ هْط ضسُ الف)اصل تضو٘ي ضطوت زض هعاٗسُ ( ٍ پاوت ب ) اسٌاز السام ًو 10/09/97ضٍظ ضٌثِ هَضخ  15زٍلت تا پاٗاى ٍلت ازاضٕ ساػت 

تلَاض اهام ذوٌٖ٘)ضُ( السام ٍ ضس٘س زضٗافت زاضًس پ٘طٌْاز ّإ  –هعاٗسُ( ً٘ع زض هْلت همطض تؼ٘٘ي ضسُ تِ زت٘طذاًِ حطاست ضطوت سْاهٖ آب هٌغمِ إ گ٘لاى ٍالغ زض ضضت 

زض وو٘سَ٘ى هعاٗسُ تاظگطاٖٗ هٖ گطزز. حضَض ٗه ًفط ًواٌٗسُ اظ عطف ّط ٗه اظ پ٘طٌْاز زٌّسگاى زض جلسِ افتتاح  11/09/97صثح ضٍظ ٗىطٌثِ هَضخ 10ت ٍاصلِ ضاس ساػ

 پاوت ز ٗطٌْاز ّا تا اضائِ هؼطفٖ ًاهِ هجاظ هٖ تاضس.

 ضٍظ تؼس اظ آذطٕ هَػس تسل٘ن پ٘طٌْاز هٖ تاضس. 180هست اػتثاض پ٘طٌْازات: 

 ساٗط اعلاػات ٍ جعٗ٘ات هطتَعِ زض اسٌاز هعاٗسُ زضز ضسُ  است .-

 ضطوت ولِ٘ افطاز حم٘مٖ ٍ حمَلٖ تِ استثٌاء واضوٌاى زٍلت تلاهاًغ است .-

 . تواس حاصل ًوَزُ ٍ ٗا تِ ساٗت ّإ  شٗل هطاجؼِ ًواٌٗس 01333660913هتماض٘اى هٖ تَاًٌس تطإ وسة اعلاػات ت٘طتط تا ضواضُ  -

 هٖ تاضس. 021-41934ػات تواس ساهاًِ ستاز جْت اًجام هطاحل ػضَٗت زض ساهاًِ:تلفي هطوع ضاّثطزٕ ٍ پطت٘ثاًٖ اعلا -
 

         WWW.GLRW.IRآزضس اٌٗتطًتٖ ضطوت سْاهٖ آب هٌغمِ إ گ٘لاى 

     iets.mporg.irآزضس اٌٗتطًتٖ پاٗگاُ هلٖ اعلاع ضساًٖ:      

 

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.glrw.ir/

